
Dz.U./S S36
22/02/2021
89665-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:89665-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Mielec: Urządzenia do nadzoru wideo
2021/S 036-089665

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Mielec
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 11
Miejscowość: Mielec
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 39-300
Państwo: Polska
E-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 177476970
Faks:  +48 177476971
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mielec.krosno.lasy.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż sprzętu do lokalizacji pożarów oraz doposażenie punktu alarmowo-dyspozycyjnego 
Nadleśnictwa Mielec
Numer referencyjny: 270.1.8.2020

II.1.2) Główny kod CPV
32323500 Urządzenia do nadzoru wideo

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/02/2021 S36
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl
http://www.mielec.krosno.lasy.gov.pl/


Dz.U./S S36
22/02/2021
89665-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż sprzętu do lokalizacji pożarów oraz doposażenie punktu 
alarmowo-dyspozycyjnego Nadleśnictwa Mielec.
Zakres prac obejmuje:
— dostawę i montaż niezbędnego osprzętu umożliwiającego sterowanie kamerami do obserwacji terenów 
leśnych (kamer ppoż.) zainstalowanych na dostrzegalniach przeciwpożarowych (wieżach) w Ostrowach 
Baranowskich oraz w Mielcu,
— dostawę i montaż kamer do obserwacji terenów leśnych (kamer ppoż.), umożliwiających prowadzenie 
obserwacji w promieniu 20 km, na wieżach w Ostrowach Baranowskich oraz w Mielcu,
— dostawę wyposażenia punktu alarmowo dyspozycyjnego (PAD) nadleśnictwa w miejscowości Mielec oraz 
pomocniczego punktu alarmowo dyspozycyjnego w miejscowości Ostrowy Baranowskie w niezbędne elementy 
do odbioru obrazu i sterowania kamerami,
— dostawę, instalację, podłączenie, skonfigurowanie, uruchomienie i zintegrowanie dostarczonych oraz 
posiadanych przez Nadleśnictwo urządzeń. Szczeg. opis przedmiotu zamówienia zaw. zał. 3 SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste
30232110 Drukarki laserowe
32240000 Kamery telewizyjne
32333200 Kamery wideo
32421000 Okablowanie sieciowe
32323500 Urządzenia do nadzoru wideo

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wieża obserwacyjna – Ostrowy Baranowskie, wieża obserwacyjna – Mielec, budynek Nadleśnictwa Mielec – 
pomieszczenie punktu alarmowo-dyspozycyjnego (PAD)

II.2.4) Opis zamówienia:

22/02/2021 S36
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S36
22/02/2021
89665-2021-PL

3 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż sprzętu do lokalizacji pożarów oraz doposażenie punktu 
alarmowo-dyspozycyjnego Nadleśnictwa Mielec.
Zakres prac obejmuje:
— dostawę i montaż niezbędnego osprzętu umożliwiającego sterowanie kamerami do obserwacji terenów 
leśnych (kamer ppoż.) zainstalowanych na dostrzegalniach przeciwpożarowych (wieżach) w Ostrowach 
Baranowskich oraz w Mielcu,
— dostawę i montaż kamer do obserwacji terenów leśnych (kamer ppoż.), umożliwiających prowadzenie 
obserwacji w promieniu 20 km, na wieżach w Ostrowach Baranowskich oraz w Mielcu,
— dostawę wyposażenia punktu alarmowo-dyspozycyjnego (PAD) nadleśnictwa w miejscowości Mielec oraz 
pomocniczego punktu alarmowo-dyspozycyjnego w miejscowości Ostrowy Baranowskie w niezbędne elementy 
do odbioru obrazu i sterowania kamerami,
— dostawę, instalację, podłączenie, skonfigurowanie, uruchomienie i zintegrowanie dostarczonych oraz 
posiadanych przez Nadleśnictwo urządzeń, zgodnie z przedstawionymi przez Zamawiającego wymaganiami,
— opracowanie i dostarczenie Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej wraz z wykazem dostarczonych 
urządzeń,
— przeszkolenie pracowników oraz konserwatora obsługujących system monitoringu przeciwpożarowego,
— świadczenie usługi serwisu gwarancyjnego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 3 do niniejszej SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – zapobieganie, przeciwdziałanie oraz 
ograniczanie skutków zagrożeń związanych z pożarami lasów” nr POIS.02.01.00-00-0007/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) cena – 60 %;
2) okres gwarancji jakości – 40 %.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 001-000341

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

22/02/2021 S36
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:341-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S36
22/02/2021
89665-2021-PL

4 / 5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa i montaż sprzętu do lokalizacji pożarów oraz doposażenie punktu alarmowo-dyspozycyjnego 
Nadleśnictwa Mielec.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE L 119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1 – „RODO”) Zamawiający 
informuje, iż administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Mielec. W sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych można skontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej pod 
adresem mielec@krosno.lasy.gov.pl  lub telefonicznie pod numerem +48 177476970.Zamawiający udostępnia 
dane osobowe, o których mowa w art. 10 RODO w celu umożliwienia korzystania ze środków ochrony prawnej, 
o których mowa w dziale VI Pzp, do upływu terminu do ich wniesienia. Do przetwarzania danych osobowych, 
o których mowa w art. 10 RODO mogą być dopuszczone wyłącznie osoby posiadające upoważnienie. Osoby 
dopuszczone do przetwarzania takich danych są obowiązane do zachowania ich w poufności. Dane osobowe 
przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z prowadzeniem niniejszego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego rozstrzygnięciem, jak również, jeżeli nie ziszczą 
się przesłanki określone w art. 93 ust. 1 Pzp – w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz 
jej realizacji, a także udokumentowania postępowania o udzielenie zamówienia i jego archiwizacji. Odbiorcami 
danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja postępowania zostanie udostępniona w 
oparciu o art. 8–8a oraz 96 ust. 3–3b Pzp.
Okres przechowywania danych osobowych:
a) dane osobowe Wykonawców, którzy złożyli oferty lub którzy złożyli zapytania do SIWZ będą przechowywane 
przez okres czasu: wyznaczony przepisami Kodeksu cywilnego o przedawnieniu roszczeń (podstawowy termin 
6 lat lub 3 lata dla roszczeń związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej); wyznaczony przepisami 
o zamówieniach publicznych dotyczącymi kontroli udzielanych zamówień, lub przez okres czasu wyznaczony 
przepisami (w tym wewnętrznymi) o archiwizacji dokumentów – w zależności od tego, który z tych okresów 
okaże się najdłuższy. Szczegółowe inf. zawiera SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

22/02/2021 S36
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S36
22/02/2021
89665-2021-PL

5 / 5

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: jak wyżej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługuje odwołanie 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp. Odwołanie 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie Pzp, albo w terminie 
15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec 
postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w 16.2 i 16.3 SIWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołujący 
przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/02/2021

22/02/2021 S36
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

